绍市发改价〔2006〕69号

绍兴市发展和改革委员会

关于调整自来水价格的通知
市水务集团有限公司、各有关单位：
鉴于市水务集团投资建设了30万吨宋六陵净水厂二期工程等供水设施后，供水成本提高，经成本调查队供水成本监审核算，对价格调整方案经价格听证会论证和市政府常务会议研究同意，上报省物价局审核。现根据省物价局《关于绍兴市城市供水价格的批复》(浙价商〔2006〕195号)文件精神，就调整我市自来水价格通知如下：

一、调整市水务集团有限公司管网所及范围内的自来水价格，具体调整价格详见附表。根据市政府常务会议意见，居民生活用水基础价格现暂不作调整，何时调整待市政府另行通知。

二、为节约用水，减少水资源的浪费，对“一户一表”抄表到户居民生活用水实行阶梯式计量水价。

三、水价执行范围。居民生活水价的执行范围是：居民、儿童福利院、敬老院、幼儿园（包括托儿所）、小学、中等教育（指小学毕业到大学专科教育以前阶段的教育）学校，以及高校学生公寓、宿舍、食堂、浴室等用水。

非经营性水价的执行范围是：国家机关、事业单位、社会团体、部队（包括武警部队）、狱政（包括劳改、劳教）等用水。

经营性水价的执行范围是：工业、商业服务业（指从事商品交换、提供有偿服务等非公益性经营活动）等用水。但特种行业用水除外。

特种行业水价的执行范围是：纯净水及饮料制造业、洗车业、桑拿浴室、美容美发厅、洗衣店等用水。

四、价格调整时间从2006年7月1日（用水时间）起执行。

五、水价调整后请水务集团做好供水用户的宣传解释工作。

以前我委有关文件规定与本通知不一致的以本通知为准。

附：绍兴市城市供水到户价格表

二○○六年六月三十日

绍兴市城市供水到户价格表
	分     类
	到户价
	其     中

	供水价格
	污水处理费

	一、居民生活用水

	(一)第一级水量(每户每月20立方米及以下的用水量)
	    2.10
	    1.60
	    0.50

	(二)第二级水量(每户每月21至30立方米的用水量)
	    2.90
	    2.40
	    0.50

	(三)第三级水量(每户每月31立方米及以上的用水量)
	    3.70
	    3.20
	    0.50

	二、非经营性用水
	    3.30
	    2.30
	    1.00

	三、经营性用水

	(一)一般工商业
	    3.70
	    2.1 0
	    1.60

	(二)化工、制革、印染、电镀和制药等工业
	    4.30
	    2.1 O
	    2.20

	四、特种行业用水
	    5.60
	    4．OO
	    1.60

注:对非“一户一表”抄表到户的居民生活用水，按第一级水量相应的价格执行。

主题词 ：自来水  价格  调整  通知

抄送：市人大，市政府，市政协，市财政局，水电局。
绍兴市发展和改革委员会办公室       2006年7月3日印发

PAGE
- 1 -